

GPIP- 272.7.13

Wykonawcy ubiegający się o dzielenie zamówienia

- *Wszyscy.*

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

Zaciągnięcie kredytu konsolidacyjnego w kwocie 8.348.146,00 na całkowitą spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

W dniu 04.12.2013 r, wpłynęło do Zamawiającego zapytanie od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie w/w zamówienia:

Zapytanie 1

1. Proszę o przedstawienie:
 - a) sprawozdań za 2012r.: RbN, RbZ, Rb27s, Rb28s, RbPDP
 - b) Projektu budżetu jednostki na 2014 rok (jeżeli jest już dostępny)
 - c) Opinii RIO w sprawie projektu uchwały budżetowej jednostki na 2014 rok (jeżeli jest już dostępna) i możliwości sfinansowania deficytu budżetu jednostki
 - d) Zmiany do Uchwały budżetowej na 2013 określającej odpowiedni limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek
2. Proszę o:
 - a) Wypełnienie poniższej tabelki:

W TPLN	2011	2012	30.09.2013
dochody własne, w tym: udział w podatkach budżetu państwa			
Dotacje			
Subwencje			

- b) podanie kwoty dochodów ze sprzedaży majątku za lata 2011, 2012 i po III kwartale 2013
 - c) podanie liczby mieszkańców na 30.09.2013
 - d) podanie prognozowanej na lata 2013-2028 kwoty dochodów własnych gminy, stanowiących udział w podatku dochodowym od osób fizycznych.
3. Proszę o wyjaśnienie z czego wynika:
 - a) niski poziom realizacji dochodów majątkowych na 30.09.2013
 - b) niski poziom realizacji wydatków majątkowych na 30.09.2013
 - c) wystąpienie zobowiązań wymagalnych na 30.09.2013? Czy naliczone zostały odsetki od tych zobowiązań? Czy zobowiązania zostały spłacone?
 - d) wysoki poziom planowanych dochodów ze sprzedaży majątku w 2013r.?
 - e) znaczny wzrost planowanych dochodów oraz wydatków majątkowych w 2013r. w porównaniu z 2012r.?
 - f) spadek poziomu dochodów bieżących oraz wydatków bieżących w 2014r.?
4. Czy Gmina posiada wzór umowy kredytowej, czy też dopuszcza się, iż będą to wzory stosowane w Banku (Umowa kredytowa oraz Umowa ustalająca ogólne zasady kredytowania)?

5. Jakie oprocentowanie należy przyjąć dla zadłużenie przeterminowanego?
6. Czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy?
7. Czy gmina przewiduje złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji wg. prawa bankowego?
8. Proszę o podanie wykazu podmiotów gospodarczych w których Gmina posiada udziały (% udziałów, regon jednostki, sprawozdanie jednostki za 2012r.)
9. Czy na rachunkach Zamawiającego ciążą zajęcia egzekucyjne?
10. Czy Gmina korzysta z transakcji wykupu wierzytelności, factoringu, leasingu oraz finansowania należności? Jeśli tak proszę podać kwoty przypadające do spłaty w danym roku oraz aktualne zadłużenie?
11. Czy gmina udzieliła poręczeń / gwarancji? Za kogo? W jakiej wysokości? Jaki termin ważności?
12. Proszę o wykaz zadłużenia Gminy z podziałem na instytucje, poziomem zadłużenia oraz terminem spłaty.
13. Czy jest szansa na przesłanie opinii banków, z którymi współpracuje Gmina?
14. Czy Gmina korzysta ze środków UE. Jeśli tak proszę podać przewidywane kwoty środków uzyskanych z UE , w jakich latach oraz na co zostaną przeznaczone? Czy podpisane już stosowne umowy?
15. Czy Gmina posiada zaległe zobowiązania wobec ZUS i US. Jeśli tak to jakie to są zaległości.
16. Czy Gmina przedłoży zaświadczenia z ZUS i US o niezaleganiu z płatnościami wobec tych instytucji?
17. Czy jest możliwość przedłużenia terminu składania ofert w ramach przedmiotowego przetargu do dnia 18 grudnia 2013 r.?

Odpowiedź na zapytanie 1

- ad pkt.1.

- 1a. Sprawozdania zostały zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy pod linkiem: <http://bip.zakroczym.pl/public/?id=120071>
- 1.b. Projekt budżetu jednostki na 2014r. dostępny jest pod linkami: http://bip.zakroczym.pl/public/get_file_contents.php?id=280590
http://bip.zakroczym.pl/public/get_file_contents.php?id=280589
- 1.c. Brak opinii RIO w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2014r.
- 1.d. Zmiany do Uchwały budżetowej na 2013r. dostępne są pod następującymi linkami: http://bip.zakroczym.pl/public/get_file_contents.php?id=279576
http://bip.zakroczym.pl/public/get_file_contents.php?id=279575

- ad.pkt.2a

W TPLN	2011	2012	30.09.2013
dochody własne, w tym udział w podatkach budżetu państwa	12.807.632,00	11.8882.495,00	9.610.491,00
Dotacje	3.933.156,00	3.927.164,00	3.053.350,00
Subwencje	7.247.977,00	6.213.518,00	5.200.001,00

- ad.pkt.2b

- 2011 – 122.347,00 zł

- 2012 – 211.194,00 zł

- III kwartał 2013 – 153.627,00 zł

- ad.pkt.2.c

liczba mieszkańców gminy Zakroczym na dzień 30.09.2013r wynosiła 6168 osób.

- ad.pkt.2.d

patrz linki w pkt.1.d.

- ad.pkt.3.a.

Niski poziom realizacji dochodów majątkowych na 30.09.2013r wynika z braku sprzedaży mienia. (brak chętnych na zakup nieruchomości)

- ad.pkt.3.b.

Niski poziom realizacji wydatków majątkowych na 30.09.2013r wynika z braku środków finansowych.

- ad.pkt.3.c.

Brak odsetek o tych zobowiązań jednocześnie zobowiązania te zostały uregulowane

- ad.pkt.3.d.

Wysoki poziom planowanych dochodów ze sprzedaży majątku w 2013r. spowodowany jest brakiem zainteresowania ogłoszonymi przetargami na sprzedaż nieruchomości.

- ad.pkt.3.e.

Znaczny wzrost planowanych dochodów oraz wydatków majątkowych w 2013r. W porównaniu z 2012r wynika z nieudanej planowanej sprzedaży mienia, która miała pokryć wykonanie inwestycji gminnych.

- ad.pkt.3f.

Spadek poziomu dochodów bieżących oraz wydatków bieżących w roku 2014 wynika z braku wykonania dochodów bieżących co ma znaczny wpływ na wydatki bieżące,

-ad.pkt.4

nie , ponieważ wymaga od Wykonawców (patrz SIWZ).

-ad.pkt.5

to oprocentowanie określają Wykonawcy w przedkładanych projektach umów wymaganych przez Zamawiającego.

-ad.pkt.6.

Tak

-ad.pkt.7

Tak.

-ad.pkt.8

Brak

-ad.pkt.9

Nie

-ad.pkt.10

Nie

-ad.pkt.11

Nie

-ad.pkt.12

Brak

-ad.pkt.13

Nie

-ad.pkt.14

Nie

-ad.pkt.15

Nie

-ad.pkt.16

Nie

-ad.pkt.17

ze względu na pożądaną termin zawarcia umowy do dnia 19.12.2013r. Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Zapytanie 2

W dniu 05.12.2013 r, wpłynęło do Zamawiającego zapytanie od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie w/w zamówienia:

W związku z do zamieszczonym ogłoszeniem o przetargu na udzielenie Gminie Zakroczym kredytu w wysokości 8.348.146 zł. prosimy o umożliwienie dostępu (wskazanie właściwego linku na stronie internetowej Gminy) do:

1. Sprawozdanie PDP roczna informacja o podatkach za 2012r.
2. Informacja o wartości mienia komunalnego, stan na dzień 31.12.2012
3. informacja o powiązaniach Gminy, o ile występują
4. budżet gminy uchwalony na rok 2013 plus ostatnia zmiana
5. Uchwała o Wieloletniej prognozie Finansowej plus ostatnia zmiana
6. opinia RIO o budżecie Gminy uchwalonym na rok 2013
7. opinia RIO o WPF-ie
8. opinia RIO o przebiegu realizacji budżetu gminy za I półrocze 2013
9. opinia RIO o realizacji budżetu gminy za 2012
10. Czy Gmina wyraża zgodę na "Poddanie się egzekucji wg prawa bankowego"?

Prosimy o doprecyzowanie o jakiego typu rachunek bankowy chodzi kiedy jest mowa o wysokości odsetek za zwłokę w wypłacie kredytu przez bank w pkt 10. rozdz. XI. Istotnych Postanowień Umowy SIWZ ?

Odpowiedź na zapytanie 2

- ad.pkt.1

Sprawozdanie PDP roczna o podatkach za 2012r. zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy pod linkiem:

<http://bip.zakroczym.pl/public/?id=120075>

- ad.pkt.2

Informacja o wartości mienia komunalnego, stan na dzień 31.12.2012r została zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy pod linkiem:

http://bip.zakroczym.pl/public/get_file_contents.php?id=264125

- ad.pkt.3

Nie występują

- ad.pkt.4.

Budżet gminy uchwalony na 2013r plus ostatnia zmiana znajduje się pod następującymi linkami:

http://bip.zakroczym.pl/public/get_file_contents.php?id=254346

http://bip.zakroczym.pl/public/get_file_contents.php?id=279576

- ad.pkt.5.

Uchwała o WPF plus ostatnia zmiana znajduje się pod następującymi linkami:

http://bip.zakroczym.pl/public/get_file_contents.php?id=279576

http://bip.zakroczym.pl/public/get_file_contents.php?id=279575

- ad.pkt.6,7,8,9

dokumenty, o których mowa w w/w punktach zamieszczone są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy pod linkiem:

<http://bip.zakroczym.pl/public/?id=120071>

- ad.pkt.10.

Tak

Jednocześnie informuję, iż w rozdziale XI pkt.10 SIWZ chodzi o rachunek bankowy Wykonawcy, który podpisze umowę z Zamawiającym.

BURMISTRZ GMINY

(-)

Henryk Ruszczyk